
APROBAT

 PREŞEDINTE,

 Pataki Csaba

 Nr.   

crt.

Obiectul contractului/acordului-cadru Cod CPV Valoare estimată

lei

fără TVA

Sursa de 

finanțare

Procedură aplicată/   

achiziția directă

Data 

estimată 

pentru 

inițierea 

procedurii/

achiziției 

directe

Data    estimată 

pentru

finalizarea 

procedurii/

achiziției directe

Face obiectul 

Strategiei de 

dezvoltare a 

Județului

Persoana 

responsabilă din 

cadrul structurii de 

specialitate 

1 Masă spirometru - Lot 5 33192000-2 1,320.00 PNDL II 

MLPDA

Achiziție directă 8/11/2021 8/31/2021 Nu Oros Ciprian

2 Rafturi pentru radiografii - Lot 14 33192000-2 995.00 PNDL II 

MLPDA

Achiziție directă 8/11/2021 8/31/2021 Nu Oros Ciprian

3 Cărucior de tratament - Lot 15 33192000-2 1,420.00 PNDL II 

MLPDA

Achiziție directă 8/11/2021 8/31/2021 Nu Oros Ciprian

4 Tensiometre - Lot 17 33100000-1 700.00 PNDL II 

MLPDA

Achiziție directă 8/11/2021 8/31/2021 Nu Oros Ciprian

5 Dulapuri vestiar cu 3 uși - Lot 23 39141300-5 5,640.00 PNDL II 

MLPDA

Achiziție directă 8/11/2021 8/31/2021 Nu Oros Ciprian

VIZAT CFP,       VERIFICAT, 

   Manța Magdalena Sofia

 Pătcaș Janetta Delia Aurora

 Teh./Red./P.J.D.A./1 ex.

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIŢIILOR PUBLICE PE ANUL 2021

Proiectul de finanțare ”Reabilitare clădire dispensar de Pneumoftiziologie (TBC) str Ialomiței nr 1 Satu Mare”

DIRECTOR

DIRECŢIA ACHIZIŢII PUBLICE,

Bura Mihaela Alina

ÎNTOCMIT,


